
Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 -  Insc. Estadual Isenta -  www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400 
Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 -  Jacupiranga /  SP

= PORTARIA N°. 13.265/20 =

DÉBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ,
Prefeita Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais:

Considerando que o servidor (a) abaixo requereu afastamento para concorrer 
a Cargo Eletivo na esfera municipal no pleito de 2020.

Considerando a exigência de desincompatibilização prevista na Lei 
Complementar Federal n°. 064 de 18/05/1990, bem como a Legislação específica 
das Eleições de 2020.

R E S O L V E

CONCEDER AFASTAM ENTO A TITULO DE DESINCOM PATIBILIZAÇÃO a
servidora pública municipal MARIA JANETE FERREIRA GARCIA, portadora da 
Cédula de Identidade RG n° 33.707.792-7 do Cargo Efetivo de AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS por estar concorrendo ao Cargo Eletivo de Vereadora nas 
eleições municipais de 2020, a partir de 15 de Agosto de 2020, até 15 de Novembro 
do corrente ano.

O afastamento fica condicionado à comprovação do registro da candidatura 
junto a Justiça Eleitoral.

C U M P R A - S E
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 14 DE AGOSTO DE 2020.

= DÉBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ =
Prefeita Municipal

As
sin

ad
o 

po
r 

1 
pe

ss
oa

: 
DE

 
BO

RA
 

CR
IS

TI
NA

 
VO

LP
IN

I 
A

N
D

R
E

Pa
ra

 
ve

rif
ic

ar
 a 

va
lid

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e 
in

fo
rm

e 
o 

có
dig

o 
18

6C
-E

B
14

-F
B

61
-2

8D
5

O

http://www.jacupiranga.sp.gov.br
https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/

